
Par atklātu konkursu 

“DROŠĪBAS SISTĒMU UZTURĒŠANA”  

(identifikācijas Nr.RŪ-2021/207)    

   

Rīgā, 2021.gada 06.decembrī 

   

Papildu informācija Nr.1  

  

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem par atklāta 

konkursa “Drošības sistēmu uzturēšana” (identifikācijas Nr.RŪ-2021/207; turpmāk - atklāts 

konkurss) nolikumu. 

Jautājumi: 

Vai Pretendents ir pareizi sapratis, ka Pretendentam uzturēšanas cenā ir jāiekļauj visi 

potenciāli iespējamie remontdarbi, piemēram – tehnisko auditu veikšana (esošās sistēmas 

atbilstības izpilddokumentācijai un Bosch Building Integration System BIS vizualizācijai), 

Bosch Building Integration System BIS korekcija atbilstoši reālajai situācijai uzreiz pēc līguma 

noslēgšanas, bojājumu novēršana, jaunu iekārtu uzstādīšana, esošo iekārtu pārvietošana, sistēmas 

papildināšana. Pretējā gadījumā, lūdzam precizēt 1.pielikuma “Tehniskā specifikācija - darba 

uzdevums”  8.punktā norādīto potenciālo remontdarbu aprakstu. 

Ja augstāk minētie darbi ir jāiekļauj Pretendenta finanšu piedāvājumā, tad lūdzam 

Pasūtītāju precizēt potenciāli iespējamo  remontdarbu stundu apjomu Uzturēšanas līguma laikā.  

Vēršam Jūsu uzmanību, ja potenciāli iespējamie remontdarbi ir jāiekļauj Pretendenta 

finanšu piedāvājumā, tad šī pozīcija būtiski sadārdzinās piedāvājuma cenu.  

 

Atbildes uz jautājumiem: 

Iepirkuma priekšmets paredz nelielus drošības sistēmu remontdarbus, kur izmaksas par rezerves 

daļām un materiāliem tiek apmaksātas atsevišķi. 

Ja iespējamo drošības sistēmu remontdarbos izmantojamo rezerves daļu un materiālu izmaksas 

pārsniedz atklāta konkursa nolikuma pielikuma Nr.1 “Tehniskā specifikācija - darba uzdevums” 

10.punktā norādīto summu  - EUR 700,00 (bez PVN), tad var tikt noslēgta atsevišķa vienošanās 

par nomaināmo rezerves daļu un materiālu izmaksām, saskaņojot tāmi un darbu izpildes 

termiņus.  

 

 

 


